



SUSITARIMAS NR. 1
PRIE 2025-07-10 SUTARTIES NR. SUT25-P-246

2025 m. _____ d. Nr. _____
Vilnius

Uždaroji akcinė bendrovė „VILNIAUS VANDENYS“, juridinio asmens kodas 120545849, Spaudos g. 8-1, Vilnius, 05132 (toliau – **Užsakovas**), atstovaujama Gamybos tarnybos direktoriaus Viktoro Matonio, veikiančio pagal 2025-01-07 įgaliojimą Nr. IGL25-28, ir

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188710061, buveinės adresas Konstitucijos pr. 3, LT- 09308 Vilnius, Lietuvos Respublika, atstovaujama Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus Adomo Bužinsko, veikiančio pagal Administracijos nuostatus (toliau – **Paslaugų gavėjas**), ir

UAB „KRS“, juridinio asmens kodas 133630961, registruotos buveinės adresas Ukmergės g. 126, LT-08100 Vilnius, Lietuvos Respublika, atstovaujama direktoriaus Martyno Valančiaus, veikiančio pagal 2024-05-31 įgaliojimą Nr. Ie-240531/01 (toliau – **„Rangovas“**), toliau bendrai kartu vadinamos Šalimis, **atsižvelgdamos** į:

- I. Tarp Šalių 2025-07-10 sudarytą Vandentiekio tinklų Giedros g., Vanagų g., Kregždžių g. Vilniaus m. sav. rekonstravimo darbai sutartį Nr. SUT25-P-246 (toliau – Sutartis);
- II. Poreikį Sutarties galiojimo terminui nepasibaigus įsigyti daugiau Darbų nei buvo numatyta Sutartyje, atsižvelgiant į aplinkybes, paaiškęusias Rangovui pradėjus darbus objekte: Rangovui vykdant esamų vandentiekio tinklų šulinių rekonstravimo darbus paaiškėjo, kad reikia papildomai šuliniuose pakeisti esamą armatūrą ir fasonines dalis, kurios nebuvo numatytos statinio projekte, taip pat buvo nuspręsta pakeisti esamus vandentiekio įvadus kertančius gatves, nes jie yra prastos būklės ir atsitikus avarijai reiktų papildomai ardyti asfalto dangas gatvėje.
- III. Paslaugų teikėjo 2025-10-22 raštą Nr. 1756 „Dėl papildomų darbų ir darbų termino pratęsimo“;
- IV. Keičiant pirminę Sutartyje nurodytą techninę specifikaciją reikia atlikti papildomus vandentiekio tinklų rekonstravimo darbus, t. y. esamuose šuliniuose papildomai pakeisti esamą armatūrą ir fasonines dalis bei rekonstruoti esamus vandentiekio tinklų įvadus, kertančius gatvių asfalto dangas;
- V. Pradinės Sutarties vertė yra 168 713,98 Eur be PVM. Papildomų darbų vertė yra 24.453,32 Eur be PVM, tai sudaro 14,5 proc. pradinės Sutarties vertės. Papildomų darbų vertė neviršija 15 proc. pradinės Sutarties vertės, kaip nurodoma Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 2 d.;
- VI. Aplinkybę, kad Papildomiems darbams atlikti reikalingas papildomas 36 k. d. terminas;
- VII. Pakeitimu iš esmės nepakeičiamas Sutarties pobūdis;

vadovaudamosi:

VIII. Sutarties bendrosios dalies 4.5. p. punktu, numatančiu, kad „Darbai, kurie nėra numatyti Sutartyje ir (ar) Techninėje specifikacijoje ir (ar) Pirkimo dokumentuose, išskyrus Sutarties BD 4.3. punkte nurodytus Darbus, galės būti vykdomi ir apmokami tik Šalims sudarius rašytinį Susitarimą dėl Papildomų darbų atlikimo su sąlyga, kad nepažeidžiamos PĮ 97 / VPĮ 89 str. nurodytos sąlygos ir kuris laikomas neatskiriama Sutarties dalimi“;

IX. Dėl papildomų darbų, kurie apima 14,5 proc. pradinės Sutarties vertės, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalies reglamentuojančia Sutarties keitimo galimybę jos galiojimo laikotarpiu, kai pakeitimas, neatsižvelgiant į jo vertę, nėra esminis, kaip nustatyta šio straipsnio 4 dalyje, t. y:

- a. pakeitimu nėra nustatoma nauja sąlyga, kurią įtraukus į pradinį pirkimą būtų galima priimti kitų dalyvių pasiūlymų ar pirkimas sudomintų daugiau tiekėjų;
- b. dėl pakeitimo ekonominė pirkimo sutarties pusiausvyra tiekėjo, su kuriuo sudaryta ši sutartis, naudai taip, kaip nebuvo aptarta pradinėje sutartyje, nesikeis;



Vilniaus vandenys

- c. dėl pakeitimo pirkimo sutarties apimtis nepadidėja;
- d. tiekėjo, su kuriuo sudaryta pirkimo sutartis, nepakeičia naujas tiekėjas dėl kitų priežasčių, negu šio straipsnio 1 dalies 4 punkte nurodytos priežastys;
- X. Dėl papildomo termino Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 5 punktu, reglamentuojančiu Sutarties keitimo galimybę jos galiojimo laikotarpiu, kai pakeitimas, neatsižvelgiant į vertę, nėra esminis, t. y.:
 - a. pakeitimu nenustatoma naujos sąlygos, kurią įtraukus į pradinį pirkimą būtų galima priimti kitų dalyvių pasiūlymų ar pirkimas sudomintų daugiau tiekėjų;
 - b. dėl pakeitimo ekonominė sutarties pusiausvyra nesikeičia tiekėjo naudai taip, kaip nebuvo aptarta pradinėje sutartyje;
 - c. dėl pakeitimo nedidėja Sutarties apimtis;
 - d. tiekėjo nekeičia naujas tiekėjas.
- XI. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 patvirtintos Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos (aktualios redakcijos) 56.1 papunkčio nuostatomis, kad papildomai įsigyjamų darbų kainos apskaičiuojamos pritaikant tiekėjo pasiūlyme nurodytus įkainius;
- XII. Viešųjų pirkimų tarnybos interneto svetainėje skelbiamomis Sutarčių keitimo gairėmis ir 2020 m. kovo 17 d. naujienų skylyje paskelbtomis Išplėstinėmis rekomendacijomis viešojo pirkimo-pardavimo sutarčių vykdymui, keitimui ir (ar) nutraukimui,

sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir susitarė:

- 1. Paslaugų gavėjas papildomai įsigyja darbų (kurių apimtys apibrėžtos 1 priede, patikslintos Darbų kainų žiniaraščio 5.P. eil.) už 24 453,32 Eur be PVM (29 588,52 Eur su PVM), tai sudaro 14.5 proc. pradinės Sutarties vertės;
- 2. Paslaugų teikėjas įsipareigoja atlikti papildomas darbus, nurodytus prie šio Susitarimo pridedamame priede;
- 3. Paslaugų gavėjas, vadovaudamasis Sutarties nuostatomis, įsipareigoja už papildomus darbus apmokėti Sutartyje nustatyta tvarka ir terminais;
- 4. Pakeisti Sutarties specialiosios dalies „Sutarties vertė ir mokėjimo tvarka“ skyriaus 2.2 punktą ir jį išdėstyti taip:
„2.2. Sutarties kaina 193 167,30 EUR be PVM; PVM 21 proc. 40 565,13 EUR, su PVM 233 732,43 EUR. Užsakovas už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje numatytą pirkimo objektą sumoka Rangovo pasiūlyme nurodytą kainą, jeigu faktinis ir pirkimo dokumentuose bei Sutartyje Užsakovo nurodytų Darbų kiekis (skaičiuojant pinigine verte) nesiskiria daugiau kaip 5 procentų, skaičiuojant nuo pradinės Sutarties vertės“;
- 5. Pratęsti darbų atlikimo terminą 36 k. d.;
- 6. Šiuo Susitarimu yra pakeičiamos tik jame aptartos Sutarties sąlygos. Kitos Sutarties sąlygos, neaptartos Susitarime, lieka galioti nepakeistos;
- 7. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis;
- 8. Susitarimo tekstas surašytas lietuvių kalba ir sudaromas pasirašant elektroniniais parašais. Pasirašydamos Susitarimą šiuo būdu, visos Šalys turės galimybę atsisiųsti elektroninį, teisinę galią turintį Susitarimo egzempliorių.

PRIDEDAMA:

Priedas Nr. 1 UAB „KRS“ raštas Nr. 1756.

Priedas Nr. 2 Atnaujintas darbų kainų žiniaraštis.

**Užsakovas:**

Uždaroji akcinė bendrovė
„VILNIAUS VANDENYS“

Spaudos g. 8-1, Vilnius, 05132

Juridinio asmens kodas
120545849

Paslaugų gavėjas:

Vilniaus miesto savivaldybės
administracija

Konstitucijos pr. 3, LT- 09308
Vilnius

Juridinio asmens kodas
188710061

Rangovas:

UAB „KRS“

Ukmergės g. 126, LT-08100
Vilnius

Juridinio asmens kodas
133630961

2025-10-22

UAB „Vilniaus Vandenys“**RAŠTAS DĖL PAPILDOMŲ DARBŲ IR DARBŲ TERMINO PRATĖSIMO**

UAB „KRS“ (toliau – Rangovas) vykdo Rangos sutartį SUT25-P-246 objekte: „Vandentiekio tinklų rekonstravimo Giedros g., Vanagų g., Kregždžių g. Vilniaus m. sav. rekonstravimo darbai“ (toliau – Sutartis), pasirašyta tarp Rangovo ir Vilniaus miesto savivaldybės administracijos (toliau – Paslaugų gavėjas) ir UAB „Vilniaus Vandenys“ (toliau – Užsakovas).

Informuojame, kad vykdant darbus pagal minėtą Sutartį, paaiškėjo būtinybė atlikti papildomus darbus, kurie nebuvo numatyti pirminėje techninėje dokumentacijoje, tačiau yra būtini siekiant užtikrinti tinkamą infrastruktūros funkcionavimą bei darbų kokybę. Atsižvelgiant į faktines situacijas objekte ir vadovaujantis galiojančiomis teisės aktų bei Sutarties nuostatomis, Rangovas parengė ir prideda šiuos papildomų darbų sąmatinius skaičiavimus:

- **Priedas Nr. 1** – papildomų darbų sąmata (papildomų įvadų įrengimas).
- **Priedas Nr. 2** – papildomų darbų sąmata (projekto pakitimo papildomi darbai)

Papildomų darbų apimtis susijusi su papildomų įvadų įrengimu ir projekto pasikeitimo įgyvendinimu. Šie darbai yra būtini sklandžiam projekto įgyvendinimui bei siekiant išvengti galimų techninių trikdžių ateityje.

Atsižvelgiant į papildomų darbų pobūdį ir jų atlikimui reikalingą laiką, prašome pratęsti bendrą darbų atlikimo terminą 36 (trisdešimt šešiomis) kalendorinėmis dienomis, t. y. iki 2026 m. sausio 16 d.

PRIDEDAMA:

1. Priedas Nr. 1 – papildomų darbų sąmata
2. Priedas Nr. 2 – papildomų darbų sąmata

Pagarbiai,

DETALUSIS RESURSŲ POREIKIO ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2025.04 kainų lygiu.

Kompleksas: **Papildomų įvadų įrengimas**

Objektas: **Giedros g., Kregždžių g., Vanagų g., Vilnius**

Žiniaraštis:

Eil. Nr.	Darbo, resursų aprašymas		Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina	Vertė
S10-Sezoniniai darbai							162,41
1	N22P-0513-1 (S10=1,15)	Plastikinių vamzdžių įtraukimas į dėklus, kai įtraukiamų vamzdžių skersmuo 40 mm	m		270	16,71	4510,41
		Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	žm. val.	0,63	170,1	24,18	4112,55
	111111	Medžiaga/ vamzdis PE PN 10 DN 40	m	1	270	1,47	397,86
N22P-0513 Darbo užm.: 4112,55 Medžiagos: 397,86 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 4510,41							
2	N22-268 (S10=1,15)	Vandentiekio ketinių sklendžių d50 mm pastatymas	vnt.		5	30,30	151,48
		Darbo jėga su vidutine kategorija 3,89	žm. val.	1,04	5,2	23,74	123,47
	120049	Varžtai su veržlėmis, įvairūs	kg	1,62	8,1	3,17	25,69
	210004	Degūonis dujinis techninis	m3	0,072	0,36	2,83	1,02
	210018	Stiklas skystas	kg	0,002	0,01	1,71	0,02
	240003	Acetilenas	m3	0,01	0,05	21,07	1,05
	573081	Cementas	t	0,0002	0,001	234,66	0,23
N22-268 (S Darbo užm.: 123,47 Medžiagos: 28,01 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 151,48							
3	N22-268p	Ketinė sklendė	vnt.		5	77,21	386,07
	1245RPM	Ketinė sklendė	vnt.	1	5	77,21	386,07
N22-268p Darbo užm.: 0,00 Medžiagos: 386,07 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 386,07							
4	N22-523 (S10=1,15)	Iki 100 mm skersmens kaliojo ketaus fasoninių dalių montavimas	vnt.		5	11,46	57,30
		Darbo jėga su vidutine kategorija 3,60	žm. val.	0,5	2,5	22,92	57,30
N22-523 (S Darbo užm.: 57,30 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 57,30							
5	N22-523p	Kaliojo ketaus fasoninės dalys	vnt.		5	129,67	648,36
	4066RPM	Kaliojo ketaus fasoninės dalys - tempimui atsparus adapteris	m	1	5	129,67	648,36
N22-523p Darbo užm.: 0,00 Medžiagos: 648,36 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 648,36							
6	ML1-1	Išpildomosios dokumentacijos parengimas	m		2,5	433,61	1084,01

		Darbo jēga	žm. val.	290	725	1,50	1084,01
ML1-1	Darbo užm.: 1084,01	Medžiagos: 0,00	Mechanizmai: 0,00	Iš viso: 1084,01			

7	N1P-0101-3 (S10=1,15)	Grunto kasimas 0,07 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai grunto grupė III	100 m3		1	891,51	891,51
		Darbo jėga su vidutine kategorija 2,50	žm. val.	2,6	2,6	19,84	51,59
	489334	Mini daugiafunkcinės mašinos	maš. val.	16,9	16,9	49,70	839,92
N1P-0101- Darbo užm.: 51,59 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 839,92 Iš viso: 891,51							

[illegible]

9	N22P-0905	Kapų (apsauginių gaubtų) su apsauginiais žiedais įrengimas.	vnt.		12	116,56	1398,76
		Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	žm. val.	0,9	10,8	22,65	244,64
	260821	Plastikinis pokapis	vnt.	1	12	11,79	141,46
	570491	Kapos ketinės	vnt.	1	12	77,73	932,79
	573004	Skalda	m3	0,15	1,8	44,37	79,87
N22P-0905 Darbo užm.: 244,64 Medžiagos: 1154,12 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 1398,76							

10	N22-539 (S10=1,15	Iki 100 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių dalių montavimas	vnt.		12	181,47	2177,70
		Darbo jėga su vidutine kategorija 3,60	žm. val.	1	12	22,92	275,06
	111111	Tempimui atsparus adapteris	vnt	1	12	141,46	1697,52
	111111	Redukcinis flanšas	vnt	1	12	17,09	205,12
N22-539 (S Darbo užm.: 275,06 Medžiagos: 1902,64 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 2177,70							

11	R16-115 (S10=1,15)	Vejos mažų plotų atnaujinimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu	100 m2		2,1	1013,35	2128,04
		Darbo jėga su vidutine kategorija 1,60	žm. val.	35,2	73,92	17,67	1306,40
	573019	Gruntas augalinis	m3	10	21	37,82	794,16
	970004	Žolių sėklos daugiametės	kg	2	4,2	6,54	27,48
R16-115 (S Darbo užm.: 1306,40 Medžiagos: 821,64 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 2128,04							

12	N1P-0608-1 (S10=1,15	Didesnio kaip 1,5 m iki 2 m pločio tranšėjų sienų tvirtinimas, kai gruntas nepastovus	100 m3		0,7	1225,69	857,99
		Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	žm. val.	47	32,9	21,64	711,81
	120030	Vinys statybinės	kg	1,14	0,798	2,20	1,76
	520045	Metalinės konstrukcijos, įvairios	t	0,03	0,021	3513,61	73,79
	534121	Lentos spygl., neapipj., stor.25-32mm, 4 rūšis	m3	0,459	0,3213	219,84	70,63
N1P-0608- Darbo užm.: 711,81 Medžiagos: 146,18 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 857,99							

	Žiniaraščiui	16031,75
	Pridėtinės vertės mokestis	3366,67
	Iš viso su PVM	19398,42

Sudarė:

Užsakovas _____

Rangovas _____

DETALUSIS RESURSŲ POREIKIO ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2025.04 kainų lygiu.

Kompleksas: **Projekto pakitimo papildomi darbai**

Objektas: **Giedros g., Kregždžių g., Vanagų g., Vilnius**

Žiniaraštis:

Eil. Nr.	Darbo, resursų aprašymas		Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina	Vertė
S10-Sezoniniai darbai							96,45
ERVŠ-234							
1	N22P-0301-1 (S10=1,15)	Flanšinės uždaromosios armatūros montavimas, kai armatūros skersmuo 50 mm	vnt.		1	74,63	74,63
		Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	žm. val.	0,95	0,95	24,18	22,97
	20096	Tepalas grafitinis	kg	0,05	0,05	3,98	0,20
	120049	Varžtai su veržlėmis, įvairūs	kg	1,62	1,62	3,17	5,14
	111111	Flanšinė sklendė DN50	vnt	0,5	0,5	92,66	46,33
N22P-0301 Darbo užm.: 22,97 Medžiagos: 51,67 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 74,64							
2	N22-539 (S10=1,15)	Iki 100 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių dalių montavimas	vnt.		1	263,40	263,40
		Darbo jėga su vidutine kategorija 3,60	žm. val.	1	1	22,92	22,92
	111111	Keturšakis DN100x50	vnt	1	1	240,48	240,48
N22-539 (S Darbo užm.: 22,92 Medžiagos: 240,48 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 263,40							
Iš viso už poskyrių ERVŠ-234							
Darbo užm.: 45,89 Medžiagos: 292,15 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 338,04							
ERVŠ-185							
3	N22P-0301-1 (S10=1,15)	Flanšinės uždaromosios armatūros montavimas, kai armatūros skersmuo 50 mm	vnt.		2	181,08	362,16
		Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	žm. val.	0,95	1,9	24,18	45,94
	20096	Tepalas grafitinis	kg	0,05	0,1	3,98	0,40
	120049	Varžtai su veržlėmis, įvairūs	kg	1,62	3,24	3,17	10,27
	111111	Įvadinė sklendė	vnt	1	2	152,78	305,55
N22P-0301 Darbo užm.: 45,94 Medžiagos: 316,22 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 362,16							
4	N22P-0407-2 (S10=1,15)	Įsipjovimas į plastikinį vamzdyną balneliu su kaitinamąja spirale, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 63 mm ir vamzdžių skersmuo 75 - 110 mm	vnt.		2	106,24	212,48
		Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50	žm. val.	1,66	3,32	24,76	82,20
	489216	Plastmasinių vamzdžių suvirinimo įrenginys diam. 110 mm	maš. val.	0,68	1,36	22,92	31,17

	240095	Techninis spiritas	kg	0,013	0,026	2,48	0,06
	260817	Elektra privirinama ir pragrežiama armatūra (balnelis) DN100x 1 1/4	vnt.	1	2	49,51	99,02
	390019	Popierius švitrinis (įvairiu pagrindu)	m2	0,002	0,004	4,50	0,02
N22P-0407 Darbo užm.: 82,20 Medžiagos: 99,10 Mechanizmai: 31,17 Iš viso: 212,47							

Iš viso už poskyrių ERVŠ-185

Darbo užm.: 128,14 Medžiagos: 415,32 Mechanizmai: 31,17 Iš viso: 574,63

ERVŠ-65

5	N22P-0301-1 (S10=1,15)	Flanšinės uždaromosios armatūros i montavimas, kai armatūros skersmuo 50 mm	vnt.		2	181,08	362,16
		Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	žm. val.	0,95	1,9	24,18	45,94
	20096	Tepalas grafitinis	kg	0,05	0,1	3,98	0,40
	120049	Varžtai su veržlėmis, įvairūs	kg	1,62	3,24	3,17	10,27
	111111	Įvadinė sklendė	vnt	1	2	152,78	305,55
N22P-0301 Darbo užm.: 45,94 Medžiagos: 316,22 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 362,16							

6	N22-539 (S10=1,15)	Iki 100 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių dalių montavimas	vnt.		1	42,02	42,02
		Darbo jėga su vidutine kategorija 3,60	žm. val.	1	1	22,92	22,92
	111111	Redukcinis flanšas DN50 1 1/4	vnt	1	1	19,10	19,10
N22-539 (S Darbo užm.: 22,92 Medžiagos: 19,10 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 42,02							

7	N22P-0407-2 (S10=1,15)	Įsipjovimas į plastikinį vamzdyną balneliu su kaitinamąja spirale, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 63 mm ir vamzdžių skersmuo 75 - 110 mm	vnt.		1	106,24	106,24
		Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50	žm. val.	1,66	1,66	24,76	41,10
	489216	Plastmasinių vamzdžių suvirinimo įrenginys diam. 110 mm	maš. val.	0,68	0,68	22,92	15,58
	240095	Techninis spiritas	kg	0,013	0,013	2,48	0,03
	260817	Elektra privirinama ir pragrežiama armatūra (balnelis) DN100x 1 1/4	vnt.	1	1	49,51	49,51
	390019	Popierius švitrinis (įvairiu pagrindu)	m2	0,002	0,002	4,50	0,01
N22P-0407 Darbo užm.: 41,10 Medžiagos: 49,55 Mechanizmai: 15,58 Iš viso: 106,23							

Iš viso už poskyrių ERVŠ-65

Darbo užm.: 109,96 Medžiagos: 384,87 Mechanizmai: 15,58 Iš viso: 510,41

RVŠ-223

8	N22P-0301-1 (S10=1,15)	Flanšinės uždaromosios armatūros montavimas, kai armatūros skersmuo 50 mm	vnt.		1	181,08	181,08
		Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	žm. val.	0,95	0,95	24,18	22,97
	20096	Tepalas grafitinis	kg	0,05	0,05	3,98	0,20
	120049	Varžtai su veržlėmis, įvairūs	kg	1,62	1,62	3,17	5,14

	111111	Įvadinė sklendė	vnt	1	1	152,78	152,78
N22P-0301 Darbo užm.: 22,97 Medžiagos: 158,12 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 181,09							

9	N22P-0407-2 (S10=1,15)	Įsipjovimas į plastikinį vamzdyną balneliu su kaitinamąja spirale, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 63 mm ir vamzdžių skersmuo 75 - 110 mm	vnt.		1	106,24	106,24
		Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50	žm. val.	1,66	1,66	24,76	41,10
	489216	Plastmasinių vamzdžių suvirinimo įrenginys diam. 110 mm	maš. val.	0,68	0,68	22,92	15,58
	240095	Techninis spiritas	kg	0,013	0,013	2,48	0,03
	260817	Elektra privirinama ir pragręžiama armatūra (balnelis) DN100x 1 1/4	vnt.	1	1	49,51	49,51
	390019	Popierius švitrinis (įvairiu pagrindu)	m2	0,002	0,002	4,50	0,01
N22P-0407 Darbo užm.: 41,10 Medžiagos: 49,55 Mechanizmai: 15,58 Iš viso: 106,23							

Iš viso už poskyrių RVŠ-223

Darbo užm.: 64,07 Medžiagos: 207,67 Mechanizmai: 15,58 Iš viso: 287,32

RVŠ-97

10	N22-539 (S10=1,15)	Iki 100 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių dalių montavimas	vnt.		1	114,87	114,87
		Darbo jėga su vidutine kategorija 3,60	žm. val.	1	1	22,92	22,92
		Trišakis					
	111111	DN100x100	vnt	1	1	91,95	91,95
N22-539 (S Darbo užm.: 22,92 Medžiagos: 91,95 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 114,87							

Iš viso už poskyrių RVŠ-97

Darbo užm.: 22,92 Medžiagos: 91,95 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 114,87

RVŠ-33

11	N22P-0301-1 (S10=1,15)	Flanšinės uždaromosios armatūros montavimas, kai armatūros skersmuo 50 mm	vnt.		1	181,08	181,08
		Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	žm. val.	0,95	0,95	24,18	22,97
	20096	Tepalas grafitinis	kg	0,05	0,05	3,98	0,20
	120049	Varžtai su veržlėmis, įvairūs	kg	1,62	1,62	3,17	5,14
	111111	Įvadinė sklendė	vnt	1	1	152,78	152,78
N22P-0301 Darbo užm.: 22,97 Medžiagos: 158,12 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 181,09							

12	N22P-0407-2 (S10=1,15)	Įsipjovimas į plastikinį vamzdyną balneliu su kaitinamąja spirale, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 63 mm ir vamzdžių skersmuo 75 - 110 mm	vnt.		1	106,24	106,24
		Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50	žm. val.	1,66	1,66	24,76	41,10
	489216	Plastmasinių vamzdžių suvirinimo įrenginys diam. 110 mm	maš. val.	0,68	0,68	22,92	15,58
	240095	Techninis spiritas	kg	0,013	0,013	2,48	0,03

	260817	Elektra privirinama ir pragręžiama armatūra (balnelis) DN100x 1 1/4	vnt.	1	1	49,51	49,51
	390019	Popierius švitrinis (įvairiu pagrindu)	m2	0,002	0,002	4,50	0,01
N22P-0407 Darbo užm.: 41,10 Medžiagos: 49,55 Mechanizmai: 15,58 Iš viso: 106,23							

Iš viso už poskyrių RVŠ-33

Darbo užm.: 64,07 Medžiagos: 207,67 Mechanizmai: 15,58 Iš viso: 287,32

RVŠ-161

13	N22P-0301-1 (S10=1,15)	Flanšinės uždaromosios armatūros montavimas, kai armatūros skersmuo 50 mm	vnt.		1	181,08	181,08
		Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	žm. val.	0,95	0,95	24,18	22,97
	20096	Tepalas grafitinis	kg	0,05	0,05	3,98	0,20
	120049	Varžtai su veržlėmis, įvairūs	kg	1,62	1,62	3,17	5,14
	111111	Įvadinė sklendė	vnt	1	1	152,78	152,78
N22P-0301 Darbo užm.: 22,97 Medžiagos: 158,12 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 181,09							

14	N22-539 (S10=1,15)	Iki 100 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių dalių montavimas	vnt.		1	34,68	34,68
		Darbo jėga su vidutine kategorija 3,60	žm. val.	0,68	0,68	22,92	15,59
	111111	Redukcinis flanšas DN50 1 1/4	vnt	1	1	19,10	19,10
N22-539 (S Darbo užm.: 15,59 Medžiagos: 19,10 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 34,69							

Iš viso už poskyrių RVŠ-161

Darbo užm.: 38,56 Medžiagos: 177,22 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 215,78

ERVŠ-225

15	N22P-0301-1 (S10=1,15)	Flanšinės uždaromosios armatūros montavimas, kai armatūros skersmuo 50 mm	vnt.		1	181,08	181,08
		Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	žm. val.	0,95	0,95	24,18	22,97
	20096	Tepalas grafitinis	kg	0,05	0,05	3,98	0,20
	120049	Varžtai su veržlėmis, įvairūs	kg	1,62	1,62	3,17	5,14
	111111	Įvadinė sklendė	vnt	1	1	152,78	152,78
N22P-0301 Darbo užm.: 22,97 Medžiagos: 158,12 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 181,09							

16	N22-539 (S10=1,15)	Iki 100 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių dalių montavimas	vnt.		1	34,68	34,68
		Darbo jėga su vidutine kategorija 3,60	žm. val.	0,68	0,68	22,92	15,59
	111111	Redukcinis flanšas DN50 1 1/4	vnt	1	1	19,10	19,10
N22-539 (S Darbo užm.: 15,59 Medžiagos: 19,10 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 34,69							

Iš viso už poskyrių ERVŠ-225

Darbo užm.: 38,56 Medžiagos: 177,22 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 215,78

RVŠ-74

17	N22P-0301-1 (S10=1,15)	Flanšinės uždaromosios armatūros montavimas, kai armatūros skersmuo 50 mm	vnt.		3	181,08	543,25
		Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	žm. val.	0,95	2,85	24,18	68,91
	20096	Tepalas grafitinis	kg	0,05	0,15	3,98	0,60
	120049	Varžtai su veržlėmis, įvairūs	kg	1,62	4,86	3,17	15,41
	111111	Įvadinė sklendė	vnt	1	3	152,78	458,33
N22P-0301 Darbo užm.: 68,91 Medžiagos: 474,34 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 543,25							

18	N22-539 (S10=1,15)	Iki 100 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių dalių montavimas	vnt.		2	34,68	69,37
		Darbo jėga su vidutine kategorija 3,60	žm. val.	0,68	1,36	22,92	31,17
	111111	Redukcinis flanšas DN50 1 1/4	vnt	1	2	19,10	38,19
N22-539 (S Darbo užm.: 31,17 Medžiagos: 38,19 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 69,36							

19	N22P-0407-2 (S10=1,15)	Įsipjovimas į plastikinį vamzdyną balneliu su kaitinamąja spirale, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 63 mm ir vamzdžių skersmuo 75 - 110 mm	vnt.		1	106,24	106,24
		Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50	žm. val.	1,66	1,66	24,76	41,10
	489216	Plastmasinių vamzdžių suvirinimo įrenginys diam. 110 mm	maš. val.	0,68	0,68	22,92	15,58
	240095	Techninis spiritas	kg	0,013	0,013	2,48	0,03
	260817	Elektra privirinama ir pragręžiama armatūra (balnelis) DN100x 1 1/4	vnt.	1	1	49,51	49,51
	390019	Popierius švitrinis (įvairiu pagrindu)	m2	0,002	0,002	4,50	0,01
N22P-0407 Darbo užm.: 41,10 Medžiagos: 49,55 Mechanizmai: 15,58 Iš viso: 106,23							

Iš viso už poskyrių RVŠ-74

Darbo užm.: 141,18 Medžiagos: 562,08 Mechanizmai: 15,58 Iš viso: 718,84

ERVŠ-9

20	N22P-0301-1 (S10=1,15)	Flanšinės uždaromosios armatūros iki 100 mm skersmens montavimas	vnt.		2	192,28	384,56
		Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	žm. val.	0,95	1,9	24,18	45,94
	20096	Tepalas grafitinis	kg	0,05	0,1	3,98	0,40
	120049	Varžtai su veržlėmis, įvairūs	kg	1,62	3,24	3,17	10,27
	111111	Flanšinė sklendė DN100	vnt	0,5	1	175,17	175,17
	111111	Įvadinė sklendė	vnt	0,5	1	152,78	152,78
N22P-0301 Darbo užm.: 45,94 Medžiagos: 338,62 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 384,56							

21	N22-539 (S10=1,15)	Iki 100 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių dalių montavimas	vnt.		2	64,04	128,07
		Darbo jėga su vidutine kategorija 3,60	žm. val.	0,68	1,36	22,92	31,17

	111111	Redukcinis flanšas DN50 1 1/4	vnt	0,5	1	19,10	19,10
	111111	Trišakis DN100x50	vnt	0,5	1	77,80	77,80
N22-539 (S Darbo užm.: 31,17 Medžiagos: 96,90 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 128,07							

22	N22-523 (S10=1,15)	Iki 100 mm skersmens kaliojo ketaus fasoninių dalių montavimas	vnt.		2	11,46	22,92
		Darbo jėga su vidutine kategorija 3,60	žm. val.	0,5	1	22,92	22,92
N22-523 (S Darbo užm.: 22,92 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 22,92							

23	N22-523p	Kaliojo ketaus fasoninės dalys	vnt.		2	129,67	259,34
	4066RPM	Kaliojo ketaus fasoninės dalys - tempimui atsparus adapteris	m	1	2	129,67	259,34
N22-523p Darbo užm.: 0,00 Medžiagos: 259,34 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 259,34							

Iš viso už poskyrių ERVŠ-9

Darbo užm.: 100,03 Medžiagos: 694,86 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 794,89

RVŠ-136

24	N22P-0301-1 (S10=1,15)	Flanšinės uždaromosios armatūros montavimas, kai armatūros skersmuo 50 mm	vnt.		1	181,08	181,08
		Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	žm. val.	0,95	0,95	24,18	22,97
	20096	Tepalas grafitinis	kg	0,05	0,05	3,98	0,20
	120049	Varžtai su veržlėmis, įvairūs	kg	1,62	1,62	3,17	5,14
	111111	Įvadinė sklendė	vnt	1	1	152,78	152,78
N22P-0301 Darbo užm.: 22,97 Medžiagos: 158,12 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 181,09							

25	N22P-0407-2 (S10=1,15)	Įsipjovimas į plastikinį vamzdyną balneliu su kaitinamąja spirale, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 63 mm ir vamzdžių skersmuo 75 - 110 mm	vnt.		1	106,24	106,24
		Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50	žm. val.	1,66	1,66	24,76	41,10
	489216	Plastmasinių vamzdžių suvirinimo įrenginys diam. 110 mm	maš. val.	0,68	0,68	22,92	15,58
	240095	Techninis spiritas	kg	0,013	0,013	2,48	0,03
	260817	Elektra privirinama ir pragrežiama armatūra (balnelis) DN100x 1 1/4	vnt.	1	1	49,51	49,51
	390019	Popierius švitrinis (įvairiu pagrindu)	m2	0,002	0,002	4,50	0,01
N22P-0407 Darbo užm.: 41,10 Medžiagos: 49,55 Mechanizmai: 15,58 Iš viso: 106,23							

Iš viso už poskyrių RVŠ-136

Darbo užm.: 64,07 Medžiagos: 207,67 Mechanizmai: 15,58 Iš viso: 287,32

RVŠ-195

26	N22P-0301-1 (S10=1,15)	Flanšinės uždaromosios armatūros montavimas, kai armatūros skersmuo 50 mm	vnt.		1	181,08	181,08
----	---------------------------	---	------	--	---	--------	--------

		Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	žm. val.	0,95	0,95	24,18	22,97
	20096	Tepalas grafitinis	kg	0,05	0,05	3,98	0,20
	120049	Varžtai su veržlėmis, įvairūs	kg	1,62	1,62	3,17	5,14
	111111	Įvadinė sklendė	vnt	1	1	152,78	152,78
N22P-0301 Darbo užm.: 22,97 Medžiagos: 158,12 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 181,09							

27	N22P-0407-2 (S10=1,15)	Įsipjovimas į plastikinį vamzdyną balneliu su kaitinamąja spirale, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 63 mm ir vamzdžių skersmuo 75 - 110 mm	vnt.		1	106,24	106,24
		Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50	žm. val.	1,66	1,66	24,76	41,10
	489216	Plastmasinių vamzdžių suvirinimo įrenginys diam. 110 mm	maš. val.	0,68	0,68	22,92	15,58
	240095	Techninis spiritas	kg	0,013	0,013	2,48	0,03
	260817	Elektra privirinama ir pragręžiama armatūra (balnelis) DN100x 1 1/4	vnt.	1	1	49,51	49,51
	390019	Popierius švitrinis (įvairiu pagrindu)	m2	0,002	0,002	4,50	0,01
N22P-0407 Darbo užm.: 41,10 Medžiagos: 49,55 Mechanizmai: 15,58 Iš viso: 106,23							

Iš viso už poskyrių RVŠ-195

Darbo užm.: 64,07 Medžiagos: 207,67 Mechanizmai: 15,58 Iš viso: 287,32

RVŠ-111

28	N22P-0301-1 (S10=1,15)	Flanšinės uždaromosios armatūros montavimas, kai armatūros skersmuo 50 mm	vnt.		2	181,08	362,16
		Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	žm. val.	0,95	1,9	24,18	45,94
	20096	Tepalas grafitinis	kg	0,05	0,1	3,98	0,40
	120049	Varžtai su veržlėmis, įvairūs	kg	1,62	3,24	3,17	10,27
	111111	Įvadinė sklendė	vnt	1	2	152,78	305,55
N22P-0301 Darbo užm.: 45,94 Medžiagos: 316,22 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 362,16							

29	N22P-0407-2 (S10=1,15)	Įsipjovimas į plastikinį vamzdyną balneliu su kaitinamąja spirale, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 63 mm ir vamzdžių skersmuo 75 - 110 mm	vnt.		1	106,24	106,24
		Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50	žm. val.	1,66	1,66	24,76	41,10
	489216	Plastmasinių vamzdžių suvirinimo įrenginys diam. 110 mm	maš. val.	0,68	0,68	22,92	15,58
	240095	Techninis spiritas	kg	0,013	0,013	2,48	0,03
	260817	Elektra privirinama ir pragręžiama armatūra (balnelis) DN100x 1 1/4	vnt.	1	1	49,51	49,51
	390019	Popierius švitrinis (įvairiu pagrindu)	m2	0,002	0,002	4,50	0,01
N22P-0407 Darbo užm.: 41,10 Medžiagos: 49,55 Mechanizmai: 15,58 Iš viso: 106,23							

30	N22-539 (S10=1,15)	Iki 100 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių dalių montavimas	vnt.		1	34,68	34,68
-----------	---------------------------	---	-------------	--	----------	--------------	--------------

		Darbo jėga su vidutine kategorija 3,60	žm. val.	0,68	0,68	22,92	15,59
	111111	Redukcinis flanšas DN50 1 1/4	vnt	1	1	19,10	19,10
N22-539 (S Darbo užm.: 15,59 Medžiagos: 19,10 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 34,69							

Iš viso už poskyrių RVŠ-111

Darbo užm.: 102,63 Medžiagos: 384,87 Mechanizmai: 15,58 Iš viso: 503,08

Požeminiai balnai

31	N22P-0301-1 (S10=1,15)	Flanšinės uždaromosios armatūros iki 400 mm skersmens montavimas, kai armatūros skersmuo 50 mm	vnt.		8	120,96	967,69
		Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	žm. val.	0,95	7,6	24,18	183,75
	20096	Tepalas grafitinis	kg	0,05	0,4	3,98	1,59
	120049	Varžtai su veržlėmis, įvairūs	kg	1,62	12,96	3,17	41,10
	111111	Ivadine sklende	vnt	0,5	4	152,78	611,11
	111111	Prailginimo velenas	vnt	0,5	4	32,54	130,14
N22P-0301 Darbo užm.: 183,75 Medžiagos: 783,94 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 967,69							

32	N22P-0905 (S10=1,15)	Kapų (apsauginių gaubtų) su apsauginiais žiedais įrengimas.	vnt.		4	116,56	466,25
		Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	žm. val.	0,9	3,6	22,65	81,55
	260821	Plastikinis pokapis	vnt.	1	4	11,79	47,15
	570491	Kapos ketinės	vnt.	1	4	77,73	310,93
	573004	Skalda	m3	0,15	0,6	44,37	26,62
N22P-0905 Darbo užm.: 81,55 Medžiagos: 384,70 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 466,25							

33	N22-523 (S10=1,15)	Iki 100 mm skersmens kaliojo ketaus fasoninių dalių montavimas	vnt.		5	11,46	57,30
		Darbo jėga su vidutine kategorija 3,60	žm. val.	0,5	2,5	22,92	57,30
N22-523 (S Darbo užm.: 57,30 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 57,30							

34	N22-523p	Kaliojo ketaus fasoninės dalys	vnt.		4	129,67	518,69
	4066RPM	Kaliojo ketaus fasoninės dalys - tempimui atsparus Adapteris	m	1	4	129,67	518,69
N22-523p Darbo užm.: 0,00 Medžiagos: 518,69 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 518,69							

35	N22P-0407-2 (S10=1,15)	Įsipjovimas į plastikinį vamzdyną balneliu su kaitinamąja spirale, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 63 mm ir vamzdžių skersmuo 75 - 110 mm	vnt.		4	106,24	424,95
		Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50	žm. val.	1,66	6,64	24,76	164,41
	489216	Plastmasinių vamzdžių suvirinimo įrenginys diam. 110 mm	maš. val.	0,68	2,72	22,92	62,33
	240095	Techninis spiritas	kg	0,013	0,052	2,48	0,13

	260817	Elektra privirinama ir pragrežiama armatūra (balnelis) DN100x 1 1/4	vnt.	1	4	49,51	198,04
	390019	Popierius švitrinis (įvairiu pagrindu)	m2	0,002	0,008	4,50	0,04
N22P-0407 Darbo užm.: 164,41 Medžiagos: 198,21 Mechanizmai: 62,33 Iš viso: 424,95							

Iš viso už poskyrių Požeminiai balnai

Darbo užm.: 487,01 Medžiagos: 1885,54 Mechanizmai: 62,33 Iš viso: 2434,88

36	N1P-0101-3 (S10=1,15)	Grunto kasimas 0,07 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai grunto grupė III	100 m3		0,5	891,51	445,76
		Darbo jėga su vidutine kategorija 2,50	žm. val.	2,6	1,3	19,84	25,79
	489334	Mini daugiafunkcinės mašinos	maš. val.	16,9	8,45	49,70	419,96
N1P-0101- Darbo užm.: 25,79 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 419,96 Iš viso: 445,75							

37	R16-115 (S10=1,15)	Vejos mažų plotų atnaujinimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu	100 m2		0,4	1013,35	405,34
		Darbo jėga su vidutine kategorija 1,60	žm. val.	35,2	14,08	17,67	248,84
	573019	Gruntas augalinis	m3	10	4	37,82	151,27
	970004	Žolių sėklos daugiametės	kg	2	0,8	6,54	5,23
R16-115 (S Darbo užm.: 248,84 Medžiagos: 156,50 Mechanizmai: 0,00 Iš viso: 405,34							

Žiniaraščiui						8421,57
Pridėtinės vertės mokestis						1768,53
Iš viso su PVM						10190,10

Sudarė:

Užsakovas _____

Rangovas _____

Darbų kainų žiniaraštis

Eil. Nr.	Pozicijos	Mato vnt.	Pagal sutartį		
			Kiekis	Mato vnt. kaina be PVM*, Eur	Suma, EUR
1.	Bendroji dalis				
1.1.	Išpildomieji brėžiniai	kompl.	1	570,50	570,50
1.2.	Kadastriniai matavimai	kompl.	1	570,50	570,50
	Viso: Bendroji dalis				1 141,00
2.	Vandentiekio tinklai nuo EVŠ -231 iki RVŠ -136				
2.1.	Vandentiekio tinklų įrengimas uždaru būdu ir (ar) atviru būdu įskaitant tai technologijai tinkančius vandentiekio vamzdžius, visą uždaromąją, apsauginę armatūrą, visas fasonines dalis, visas sujungimo, tvirtinimo detales ir gaminius, laikiną vandentiekį, g/b šulinių rekonstravimą, pilnos komplektacijos g/b šulinių įrengimą, esamų kamerų/šulinių demontavimą, statybinio laužo išvežimą, aplinkos, dangų išardymo ir jų atstatymo darbus, visus žemės darbus, gruntinio vandens pažeminimą, tranšėjų išramstymą, bandymus, dezinfekavimą, mikrobiologinių tyrimų ataskaitą, komunikacijų ženklų įrengimą ir kitus darbus.	kompl.	1	55857,66	55 857,66
	Viso: Vandentiekio tinklai nuo EVŠ -231 iki RVŠ -136				55 857,66
3.	Vandentiekio tinklai nuo RVŠ -136 iki RVŠ -144				
3.1.	Vandentiekio tinklų įrengimas uždaru būdu ir (ar) atviru būdu įskaitant tai technologijai tinkančius vandentiekio vamzdžius, visą uždaromąją, apsauginę armatūrą, visas fasonines dalis, visas sujungimo, tvirtinimo detales ir gaminius, laikiną vandentiekį, g/b šulinių rekonstravimą, pilnos komplektacijos g/b šulinių įrengimą, esamų kamerų/šulinių demontavimą, statybinio laužo išvežimą, aplinkos, dangų išardymo ir jų atstatymo darbus, visus žemės darbus, gruntinio vandens pažeminimą, tranšėjų išramstymą, bandymus, dezinfekavimą, mikrobiologinių tyrimų ataskaitą, komunikacijų ženklų įrengimą ir kitus darbus.	kompl.	1	55857,66	55 857,66
	Viso: Vandentiekio tinklai nuo RVŠ -136 iki RVŠ -144				55 857,66
4.	Vandentiekio tinklai nuo RVŠ -144 iki RVŠ -1 ir nuo RVŠ-171 iki RVŠ-2				
4.1.	Vandentiekio tinklų įrengimas uždaru būdu ir (ar) atviru būdu įskaitant tai technologijai tinkančius vandentiekio vamzdžius, visą uždaromąją, apsauginę armatūrą, visas fasonines dalis, visas sujungimo, tvirtinimo detales ir gaminius, laikiną vandentiekį, g/b šulinių rekonstravimą, pilnos komplektacijos g/b šulinių įrengimą, esamų kamerų/šulinių demontavimą, statybinio laužo išvežimą, aplinkos, dangų išardymo ir jų atstatymo darbus, visus žemės darbus, gruntinio vandens pažeminimą, tranšėjų išramstymą, bandymus, dezinfekavimą, mikrobiologinių tyrimų ataskaitą, komunikacijų ženklų įrengimą ir kitus darbus.	kompl.	1	55857,66	55 857,66
	Viso: Vandentiekio tinklai nuo RVŠ -144 iki RVŠ -1 ir nuo RVŠ-171 iki RVŠ-2				55 857,66
5.P	Papildomi darbai pagal susitarimą Nr. 1				
5.1.P	Vandentiekio tinklų įvadų įrengimas	kompl.	1	16 031,75	16 031,75
5.2.P	Papildomi darbai vandentiekio šuliniuose	kompl.	1	8 421,57	8 421,57
	Viso: Papildomi darbai pagal susitarimą Nr. 1				24 453,32
	VISO, EUR be PVM*				193 167,30
	PVM				40 565,13
	VISO, EUR su PVM				233 732,43

*Kaina turi būti nurodoma ne daugiau kaip du skaičiai po kablelio.

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Vilniaus vandenys UAB 120545849, Spaudos g. 8, 01517 Vilnius, Lietuva
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl papildomų darbų ir termino pratęsimo
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-11-11 Nr. SUT25-P-418
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-11-24 Nr. 29-903/25
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	2025-11-17 Nr. A97-42669/25
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	
Parašo paskirtis	
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Sertifikatas išduotas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Parašo paskirtis	
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Sertifikatas išduotas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Parašo paskirtis	
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Sertifikatas išduotas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Parašo paskirtis	
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Sertifikatas išduotas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	

DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, i.k. 188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:49:40 iki 2027-12-18 11:49:40 "Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, i.k. 188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:49:40 iki 2027-12-18 11:49:40
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	–
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DocLogix v12.8.7.0
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-11-24 11:50:15)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2025-11-24 11:50:15 Dokumentų valdymo sistema „Avilys“